
 

 

大阪営業所移転のご案内 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社、大阪営業所を下記の通り移転することになりましたので 

ご案内申し上げます。 

これを機に、なお一層業務に精励いたす所存でございますので、何卒ご高承の上 

今後とも格別のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

敬具 

２０２１年４月吉日 

 

パーカーアサヒ株式会社 

  代表取締役社長  中村 光伸  

 

 

記 

 

新 住 所  〒５６４-００５２ 

               大阪府吹田市広芝町１１-４１-１ 

パーカー江坂ビル３Ｆ 

     

新電話番号  ０６-６３１０-００３７ 

新 FAX 番号  ０６-６３１０-００３８ 

業務開始日  ２０２１年５月６日（木曜日） 

 

 

 

 

 

以 上 


